様式第9号(第10条関係)

墓地使用承継申請書

令和  年  月  日

 常陸太田市長         殿

承継者 本 籍

住 所

氏 名

電 話     (     )

 次のとおり墓地の使用権の承継を申請します。

名 称  常陸太田市         霊園

位 置  常陸太田市      町         番地

許 可 年 月 日

許 可 証 番 号
     年  月  日  第      号

種別及び番号  第    種   第    区画   第    番

面 積              平方メートル

使 用 料               円

前 使 用 者

住 所

氏 名

前 使 用 者 と

の 続 柄

理 由

添 付 書 類 前使用者の許可証及び承継原因を証する書類

 摘要

フリガナ